我市!全国志愿服务信息系统"

网上注册志愿者突破 !" 万
志愿服务常态化成三川大地最美风景

本报讯 !记者 李瑞才 通讯员 任

宏阳" 根据 #周口市志愿服务制度化

三年行动计划!

!"#$%!&#'

年"$文件精

神和创建全国文明城市提名城市工作

要求% 为进一步提高全市志愿服务水

平%完善志愿者注册系统和数据库%市

文明办于今年
'

月
$

日召开培训会

议%并印发了&关于在全市开展志愿者

网络注册工作的通知$!以下简称 &通

知$"%要求各县'市'区!场"组织各级

文明单位'各类志愿服务组织到(全国

志愿服务信息系统) 进行注册*

#&

月

#(

日% 记者从市文明办了解到% 截至

#&

月
#)

日上午
*

时
+"

分% 全市网上

注册志愿者达到
+!",()

人%这群头戴

小红帽+ 身穿红马甲常态化开展志愿

服务的人成为三川大地上一道最美的

文明风景线%,奉献'友爱'互助'进步)

的志愿精神已成为我市精神文明建设

重要组成部分*

市文明办相关负责人介绍%&通知$

下发后%全市上下高度重视%积极组织

各级文明单位'各类志愿服务组织进行

注册%使我市注册人数大幅提升* 从我

市注册人数和区域分布情况来看%郸

城'淮阳'沈丘等县目前注册情况较好%

但还有一部分县'市'区!场"重视程度不

够%志愿者注册积极性不高* 按照中央

文明办和省文明办,关于各地注册志愿

者人数不低于城区总人数的
!"!

%党员

志愿者注册人数不低于当地党员总人

数的
-"!

%各级文明单位注册志愿者人

数不低于单位总人数的
)"!

%创建全国

文明城市注册志愿者人数不低于总人

数的
*.

)的一系列指标要求%我市志愿

者注册人数仍有很大提升空间%希望全

市县'市'区!场"继续加强领导%积极组

织各级文明单位'各类志愿服务组织进

行注册*

该负责人表示% 当孤寡老人寂寞

时%广大志愿者是老人的膝下儿女-当

残障儿童期盼幸福童年时% 广大志愿

者是孩子的快乐玩伴- 当不文明现象

在身边出现时% 志愿者是城市的文明

守护者- 作为精神文明建设工作的重

要组成部分% 志愿服务代表的是一个

地方的文明程度和幸福指数% 希望全

市广大党员'干部群众积极注册'踊跃

参与%通过开展行善立德'扶贫济困'

扶弱助残'文明礼仪'低碳环保等志愿

服务活动% 持续向全社会释放和传递

更多向善向上正能量% 进一步使我市

的志愿服务工作科学化'规范化'专业

化'常态化*

!

要 闻 电话#

"$(($-"

!"#$

年
#%

月
"%

日 #/$%&'(0123))*+,!),-.$

遗失声明

!!!!!!!

阳光澜岸业主黄春艳税收缴款书

!办证联" 丢失% 票号.

4#-#5

豫地现契

&,!&-+)$

号%特此声明*

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

格林绿色港湾业主李海霞税收缴

款书!办证联"丢失%票号.

4,-,5

豫地现契

&&'&-)*+

号%特此声明*

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

大兴幸福花园业主贾秋英税收缴

款书!办证联"丢失%票号.

4,-,5

豫地现契

&,'!-!$*

号%业主郑静!徐伟"税收缴款

书!办证联 "丢失 %票号 .

4,-,5

豫地现契

&&'&-'&+

号%特此声明*

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

联盟新城业主刘孝伟税收缴款书

!办证联" 丢失% 票号.

4!&,,5

豫地现契

&)+-)+*

号%特此声明*

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

建业森林半岛业主严会敏税收缴

款书!办证联"丢失%票号.

4,-,5

豫地现契

&&&('&'+

号 % 业主赵莉莉税收缴款书

!办证联" 丢失% 票号.

4!&,+5

豫地现契

&-))$!!

号%特此声明*

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

西华县卫生学校附属医院雷锦于

!&,-

年
+

月
,)

日取得的专业资格证书

!初 级 师 " 不 慎 丢 失 % 证 书 编 码 .

,+&(+)&*

%丢失时间.

!&,'

年
(

月
+&

日%

声明作废*

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

周口市陆安达汽车运输有限公司

豫
67&((#

的营运证不慎丢失 % 证号 .

-##)!&&*-#&)

%声明作废*

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

名阳保险销售有限责任公司周口

分公司不慎将营业执照副本丢失 %代

码 .

(#-##)&&89+:$;79!'

%声明作废 *

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

周口市川汇区前王庄五组刘二侠

不慎将土地证丢失% 面积.

,'+<-#=

!

%用

途
>

宅基地
?

声明作废*

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

王四英不慎将商水县新城办健康

路中段路北梁庄的一处房产证丢失%证

号.商房
'!)-!

%声明作废*

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

丁淑娥购买周口建业森林半岛住

房 发 票 第 二 联 丢 失
?

发 票 号 码 .

&#(&+&-)

%特此声明*

"%#$

年
#%

月
#&

日

!

河南禹鼎沅建设工程有限公司不

慎 将 营 业 执 照 正 本 丢 失 % 代 码 .

(#-##-!$89+:)@A+(@

%声明作废*

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

高元元不慎将营业执照正本丢

失% 注册号.

-##)(!)&!&!'$+!

% 声明作

废*

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

川汇区仰龙超市不慎将
!&&*

版增

值 税 普 通 发 票 丢 失 % 发 票 代 码 .

-#&&#)#+!&

%发票号码.

&(*''(+-

-发票代

码 .

-#&&#)!+!&

% 发票号码 .

+&!$'*#'

+

+&!$'*#*

+

+&!$'*-*

+

+&!$'**&

+

+&!$'**!

+

+&+)'!+'

+

+&+)'!+*

+

+&+)'!)-

+

+&+)'!))

+

+&+)'!)'

%声明作废*

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

徐京京不慎将营业执照正!副"本

丢失%注册号.

-##)&!)((!+(&+)

%声明作

废*

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

关 秀 丽 不 慎 将 通 用 机 打 发

票 丢 失 % 发 票 号 码 .

-#)'+-((

% 发

票 代 码 .

#-#&&#-!&&-+

% 声 明 作

废 *

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

刘孝玲 !

-#!'&##()+&*!$!&!(

"位

于周口市川汇区中州路北段东侧关帝上

城
*

号楼
!#-

+

!#$

号房屋的的预告登记

证明不慎丢失%特此声明*

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

周口市金冠实业 !集团 "有限公

司坐落在周口市川汇区中州路北段东

侧 关帝上城的房屋所有权证不慎丢失%

证号 .周房字第
!&#&#!&($-

号 %声明作

废*

"%#$

年
#%

月
"%

日

!

周口市开发区恒善贸易商行河南

增值税普通发票丢失 % 发票代码 .

-#&&#)#+!&

% 票号.

&**&+#*-

+

&**&+#*(

%

声明作废*

"%#$

年
#%

月
"%

日

拍卖公告
!!!!!!

受某人委托%我公司定于
!&#'

年

#&

月
!*

日
(

时在我公司拍卖厅公开

拍卖房产一间* 有意竞买者请携带有

效证件到我公司办理报名手续% 报名

时交纳竞买保证金* !详细情况请到

本公司咨询"*

标的展示时间#自公告之日起

标的展示地点#拍卖物所在地

报名时间#

"%#$

年
#%

月
"'

日至

"%#$

年
#%

月
"(

日

报名地点# 河南平原拍卖有限公

司

咨询电话#

%!&)*+""!+$&

#!'&""$&'(' #!(%!+$(($!

工商监督电话#

%!&)*+!&)%!+

河南平原拍卖有限公司

"%#$

年
#%

月
"%

日

濮阳至湖北阳新高速公路宁陵至沈丘段项目选址意见书
!!!!!!

按照 &中华人民共和国城乡规划

法$&中华人民共和国行政许可法$&中

华人民共和国政府信息公开条例$等要

求%现对濮阳至湖北阳新高速公路宁陵

至沈丘段选址意见书予以公示* 公示期

为
!&#'

年
#&

月
!&

日至
#&

月
+&

日!

'

个工作日"*

公示期内%欢迎社会公众对该建设

项目选址情况予以监督* 以单位名义举

报反映问题的%应加盖单位公章-个人

举报反映问题的% 应署明真实姓名+身

份证号及联系方式*

联系单位.河南省住房和城乡建设

厅城乡规划处

联系地址.郑州市郑东新区内环路

!(

号新蒲大厦

邮政编码.

-$&&-)

咨询电话.

&+'#B)*&*&*$&

&+'#B)*&*&*$#

公示内容.

建设项目名称 . 濮阳至湖北阳新

高速公路宁陵至沈丘段

建设单位名称 . 河南省交通规划

设计研究院股份有限公司

建设项目依据 . 河南省人民政府

&关于印发河南省高速公路网规划调整

方案的通知$!豫政/

!&#)

0

*)

号"

河南省交通运输厅&关于加快,十

三五)高速公路建设项目前期工作暨下

达第一阶段目标任务的通知1 豫交文

/

!&#'

0

#+

号

建设项目拟选位置. 商丘市宁陵

县+睢县+柘城县%省直管县鹿邑县%周

口市郸城县+沈丘县*

拟用地面积.拟占地约
#!++<!*

公顷

!约合
#*-((

亩"!最终以用地审批为准"

拟建设规模 . 拟建项目高速主线

长
#$-<#+

公里 %占地
#*&)'

亩 %设特大

桥
#

座%大桥
#!

座%中小桥
!-

座%涵洞

(-

道-互通式立交
#$

处%其中枢纽互通

式立交
$

处%服务型互通式立交
#&

处%

分离式立交
#&)

座%通道
!)!

道%天桥
#

座-服务区
-

处%养护工区
+

处%管理中

心
#

处*

郸城西互通连接线建设里程
$<++

公里%占地
-+!

亩%设中小桥
#

座%涵洞

)

道%平面交叉
(

处*

拟建项目地理位置图详见河南省

住房和城乡建设厅官网 %

CDDE>FFGGG<

CHIJ<KLM<NHF0IDOP3FQHRPS<CD=T

!批前公

示
B

濮阳至湖北阳新高速公路宁陵至沈

丘段项目选址意见书"*

公 告
!!!!!!

周口颈肩腰腿痛医院自登报之日起更名为周口惠民中医骨伤医院% 特此

公告*

周口惠民中医骨伤医院

"%#$

年
#%

月
"%

日

声 明
!!!!!!

李 继 平 ! 女 % 汉 族 %

-,!'!+,(-(&',$&!)(

家住商水县城关

镇郑庄村五组
,

号"与王勇!男%汉族%

-,!'!+,(**&!,)&&$$

"原来共同生活%

但无法律上的收养关系* 现声明双方

不再共同生活%不存在任何关系*

特此声明

"%#$

年
#%

月
"%

日

窗口单位!创城"宣传氛围浓郁 个别单位乱点仍需加力提质
市!五城联创"指挥部督导第七期督查通报问题整改落实情况

本报讯 !记者 李瑞才" 国庆长假

第一天 % 市委书记刘继标带领市主要

领导和相关责任单位负责人 % 现场督

查中心城区部分 ,创城 )示范点 %市 ,五

城联创 ) 办公室随即针对督查中发现

的问题下发 &五城联创工作督查通报 1

!第七期"%要求相关部门限期整改*半

个月已过去 %这些问题是否整改到位 2

,&

月
,)

日%市,五城联创)指挥部督导

组围绕通报问题进行了回访3

当天下午% 督导组在市客运中心站

看到% 站内站外的一系列广告牌全部换

成了公益广告% 车站内外购置了崭新的

不锈钢垃圾桶%达到密闭+洁净无异味的

要求*三三两两的绿植穿插在候车室内%

给乘客带来了一抹清新的绿色%,创城)

的整体宣传氛围浓郁*美中不足的是%候

车室和公厕地面仍有少量烟头% 马桶也

存在清理不及时现象% 车站内外的便利

店仍在销售香烟%控烟+禁烟措施还不够

到位*车站相关负责人表示%他们会加大

公厕保洁力度% 并立即通知便利店店主

予以整改%全面取缔售烟现象*

在五一路!交通大道至黄河路段"%督

导组看到沿路两侧的密闭式垃圾桶增加

了不少%在五一路东侧施工围墙上%新增

的一长排公益广告让人耳目一新%与五一

路相连的背街小巷胡同口两旁增设了,创

卫)喷绘公益广告%胡同内的违章建筑被

拆除%墙壁也刷白了%环境卫生较上次有

所进步*但沿街商户的门头牌匾仍有待规

范%部分背街小巷乱扯乱挂的电线+网线

等亟须电力等相关部门进一步规范*

在周口五一路小学%督导组看到校

园内除了新增几个移动式 ,创城 )宣传

版面外%几乎没有变化* 通报中指出的

,校园内健康教育宣传栏老化需要更

新%小学生的健康教育计划和教育内容

版面缺失)以及缺少,创城)宣传氛围等

问题迟迟未得到整改 %校方表示 %他们

正向教育部门申请整改专项资金*

在五一路 !黄河路至莲花路段"%督

导组看到沿街施工围挡新发布了不少公

益广告% 街道两侧的人行道新安装了灰

色护栏%规范停车秩序%杜绝占道经营*

针对五一路!莲花路至太昊路段"的,网

络宾馆) 门头下的一无名小巷存在乱扯

乱挂+乱贴乱画+垃圾杂物乱堆等现象%

市经济开发区相关负责人承诺将立即予

以整改* 据了解%

,'

日一大早%市经济开

发区城管部门便组织人员集中对这条小

巷及周边展开整治% 拆除横挂在小巷口

上方的非法广告牌和巷口两侧违规搭建

的雨棚%清理巷内杂物+墙体小广告等%

让这条小巷及周边环境焕然一新*

在前往黄淮物流大市场的路上%督

导组发现太昊路沿线的施工围挡上+绿

化带内 +路灯杆上 %新发布了不少公益

广告*市场大门顶部几块大型公益广告

鲜艳醒目 * 在最难管理的活禽和水产

区%该市场严格按照 ,创卫 )要求 %把原

来混为一体的活禽宰杀和销售场所用

墙和玻璃进行隔离 % 每个经营商铺后

面均新增了排污通道和污水处置设

施 * 经营水产品的商户每家门前都摆

放一个垃圾桶 % 路面的卫生状况大有

好转* 针对市场内仍存在的出店经营+

杂物占道+车辆停放不规范等现象 %该

市场负责人表示 % 将进一步加大管理

力度%杜绝这些乱象再次发生 *

市消协开展网络消费教育活动
本报讯 !记者 王河长" 日前%周

口市消费者协会组织工作人员走进沈

丘县莲池镇章庄村% 开展网络消费教

育活动*

据了解%此次活动以,美丽乡村+文

明家园)建设为主题%旨在通过全面+广

泛的网络消费教育知识普及%深化农村

精神文明建设%为农村消费者带来更多

的便利实惠%帮助农村消费者筑牢思想

防线%增强网络陷阱的防范意识%提高

农民消费者自我保护能力*

除现场宣传讲解外%市消协工作

人员还为群众发放&消费者权益保护

法1+老年消费指导手册
,&&&

多本*

中心城区集中整治环境卫生
和出店经营督查情况通报

,&

月
,*

日% 市文明办+ 市爱卫

办+ 市城管办专项整治督查组对中心

城区环境卫生和出店经营整治工作

及分包路段责任单位在岗情况进行

了全面督查%共发现问题
*

个%已整改

!

个* 现将有关情况通报如下.

一$管理较好路段%区域&

,,

中州大道!七一路至中州大道

桥段"%责任辖区及责任人.川汇区陈

州办事处!郭诚"+川汇区荷花办事处

!任艳阳"%路长.王龙飞+丁文斌%环卫

监理.邵华 %分包路段 !区域 "责任单

位.市公安局*

!,

建设大道!中州大道至大庆路

段"%责任辖区及责任人.川汇区人和

办事处!何金亭"+川汇区小桥办事处

!王红卫"*

+,

嵩山路 !建设大道至文昌大道

段"%责任辖区及责任人.东新区文昌

办事处!王轶"%路长.杨庆华%环卫监

理.李金英 %分包路段 !区域 "责任单

位及责任人.周口师范学院!陈涛"*

-,

莲花路 !八一大道至工农路

段"%责任辖区及责任人.市经济开发

区太昊路办事处 !赵愚 "%路长 .李来

喜+刘丽%环卫监理.康霞+王凤%分包

路段!区域"责任单位.市政协办公室*

二$管理较差路段%区域&

,,

工农路!人民路至七一路段"马

路游商占道较多%责任辖区及责任人.

川汇区七一路办事处!高团结"%路长.

田文博%环卫监理.刘海霞%分包路段

!区域"责任单位及责任人.市人社局

!崔凤良"*

!,

建设大道 !大成路至武盛大道

段"垃圾较多%环境卫生差%责任辖区

及责任人. 东新区搬口办事处 !刘怀

华"+川汇区华耀城办事处*

+,

莲花路!五一路至中州大道段"

乱堆杂物%摊点占道%责任辖区及责任

人. 市经济开发区太昊路办事处 !赵

愚"%路长.刘丽%环卫监理.康霞+王凤%

分包路段!区域"责任单位及责任人.

中华联合财险周口分公司!彭爱荣"*

周口市文明办

周口市爱卫办

周口市城管办

"%#$

年
#%

月
#&

日

奋进在中国特色社会主义新时代
!!!从党的十九大看我国发展新的历史方位

,

上接第一版
-

进入中国特色社会主

义新时代 %把握好 ,变 )与 ,不变 )辩证

关系 %中国发展路径更加清晰 +更加光

明*

变化的是我国社会主要矛盾444

,($)

年%党的八大指出 %我们国内

的主要矛盾%已经是人民对于经济文化

迅速发展的需要同当前经济文化不能

满足人民需要之间的矛盾*

,(*,

年 % 党的十一届六中全会指

出%我国所要解决的主要矛盾 %是人民

日益增长的物质文化需要同落后的社

会生产之间的矛盾*

从社会主义建设到改革开放%再到

中国特色社会主义进入新时代%我国社

会主要矛盾也发生历史性变化*

十九大报告指出%我国社会主要矛

盾已经转化为人民日益增长的美好生

活需要和不平衡不充分的发展之间的

矛盾*

,这一重大变化对党和国家工作提

出了许多新要求%我们要出台更多重大

举措 %推出更多有力措施 %做出更大努

力%满足人民更多层次 +更高水平的需

求%解决好区域+城乡+收入分配等一系

列发展不平衡 +不充分的问题 * )国网

辽宁电力公司董事长+党组书记谭洪恩

代表说*

不变的是我国社会主义所处的历

史阶段444

从我国发展所处的历史坐标看%我

国仍处于并将长期处于社会主义初级

阶段的基本国情没有变*

我国虽然经济总量居世界第二

位%但发展质量和效益还不高 %创新能

力不够强 %实体经济水平有待提高 %生

态环境保护任重道远 % 民生领域还有

不少短板55

从中国在世界所处的空间坐标看%

我国仍是世界最大发展中国家的国际

地位没有变*

我国人均
UV6

虽然已经超过
*&&&

美元%但仅相当于美+德+日等发达国家

上世纪
'&

年代末的水平 % 劳动生产

率水平也仅为世界平均水平的四成

左右55

两个 ,没有变 )指明了我们前进的

方向*

十九大报告指出%全党要牢牢把握

社会主义初级阶段这个基本国情%牢牢

立足社会主义初级阶段这个最大实际%

牢牢坚持党的基本路线这个党和国家

的生命线 +人民的幸福线 %领导和团结

全国各族人民% 以经济建设为中心%坚

持四项基本原则 %坚持改革开放 %自力

更生%艰苦创业 %为把我国建设成为富

强民主文明和谐美丽的社会主义现代

化强国而奋斗*

十九大代表+山东东营市委书记申

长友表示% 把握好变与不变的关系%我

们既要保持理论自信%也要坚持战略定

力%确保,中国号 )巨轮乘风破浪 +行稳

致远*

一个光明前景'((!我们比历史上

任何时期都更接近$更有信心和能力实

现中华民族伟大复兴的目标"

,我们相信党的十九大必将迈出中

华民族伟大复兴的一大步 * )

#&

月
#*

日% 党代表通道上% 面对中外媒体%曾

迈步太空的航天员景海鹏代表豪迈而

自信*

一切伟大的成就都是接续奋斗的

结果%一切伟大的事业都需要在继往开

来中推进*

从积贫积弱的颓势中起步%中国共

产党人始终将实现中华民族伟大复兴

视为肩负的光荣使命 * 无论是弱小还

是强大 %无论是顺境还是逆境 %初心不

改%矢志不渝*

,中国的改革开放没有止步% 积累

了独特的经验 * )来华四年多 %俄罗斯

驻华大使杰尼索夫见证了中国各个领

域的快速发展*

他热切期待着十九大后中国经济

改革能继续获得新动力%因为这不仅事

关中国经济前途%也与全球经济命运密

不可分*

改革开放之后 %我们党提出 ,三步

走) 战略目标* 在解决人民温饱问题+

人民生活总体上达到小康水平这两个

目标提前实现的基础上%我们党又提出

,两个一百年)奋斗目标*

从现在到二十大%是,两个一百年)

奋斗目标的历史交汇期*

这一关键时期即将到来之际%十九

大报告对新时代中国特色社会主义发

展作出新的战略安排444

第一个阶段 % 从
!&!&

年到
!&+$

年%基本实现社会主义现代化-

第二个阶段% 从
!&+$

年到本世纪

中叶%把我国建成富强民主文明和谐美

丽的社会主义现代化强国*

,这就意味着% 我们党原来提出的

第二个百年目标将提前
#$

年完成* 新

的第二个百年目标实现后%中国将真正

从站起来 +富起来走向强起来 * )来自

北京建工集团的谭双剑代表兴奋地说%

中国梦是每个人的梦%如今美好梦想有

了新的图景*

实现新的图景%需要新的奋斗*

在腾格里沙漠南缘%有一个叫黄花

滩的地方*这块占地
!*&

平方公里的戈

壁滩地昔日荒草稀零%现如今却成为扶

贫搬迁移民致富的新家园%一排排日光

温室%像一座座沙舟%整齐排布*

十九大代表+甘肃古浪县黄花滩生

态移民后续产业专业合作社党委书记

胡中山带领群众脱贫致富的方式与众

不同* 别人是,带)字优先%他是,逼)字

当头%逼村民%更逼自己*

在胡中山的,精打细算)下%如今的

黄花滩村已发展养殖暖棚
!'!&

座 +日

光温室
#')

亩 +经济林
)&&

多亩 %年收

入
#&

万元以上的家庭比比皆是*

从坚持党对一切工作的领导到坚

持以人民为中心 % 从坚持新发展理念

到坚持人民当家作主 % 从坚持在发展

中保障和改善民生到坚持人与自然和

谐共生55

十九大代表+宁夏盐池县王乐井乡

曾记畔村党支部书记朱玉国说 .,在新

时代怎么干 2 十九大报告提出了十四

个6坚持 7%作为最基层的一名党代表 %

这些基本方略就是我们今后各项工作

的方向3 特别是我对6坚持人与自然和

谐共生 7的理解 %就是建设好美丽的曾

记畔3 )

发展永无止境%奋斗未有穷期3

习近平指出% 中华民族伟大复兴%

绝不是轻轻松松 8 敲锣打鼓就能实现

的* 全党必须准备付出更为艰巨+更为

艰苦的努力*

跨越中等收入陷阱+突破利益固化

藩篱+应对复杂环境55离宏伟目标越

近
?

越是充满了艰难险阻 -夺取新时代

中国特色社会主义伟大胜利%必须不断

攻克新的问题和难关*

办好中国的事情%关键在党*

一个有着
*(&&

多万名党员的大

党% 一个领导着
#+

亿多人民进行改革

开放和社会主义现代化建设的执政党%

要怎样保持创造力+凝聚力+战斗力%夯

实执政基础+提升执政能力2

,确保党在世界形势深刻变化的历

史进程中始终走在时代前列 ),在坚持

和发展中国特色社会主义的历史进程

中始终成为坚强领导核心)55十九大

报告作出庄严宣誓*

,中国特色社会主义进入新时代 %

全面从严治党仍然在路上 * 随着党的

建设新的伟大工程的深入%我们党一定

能够带领人民进行伟大斗争%推进伟大

事业%实现伟大梦想* )十九大代表+江

西井冈山市委书记刘洪说*

使命呼唤担当%使命引领未来*

不负人民重托% 无愧历史选择%在

习近平新时代中国特色社会主义思想

指引下% 党的坚强领导和顽强奋斗%必

将激励全体中华儿女不断奋进%决胜全

面建成小康社会%夺取新时代中国特色

社会主义伟大胜利9

%新华社北京
#%

月
#+

日电&

开展!五城联创" 建设美好周口 聚焦中心城区环境卫生和出店经营集中整治工作